Студенческий совет Факультета права НИУ ВШЭ
ПРОТОКОЛ встречи студенческого совета с администрацией

Факультета права НИУ ВШЭ

«27» января 2017 г.

№ 7

Председатель: - М. Череповский
Секретарь: - А. Ишин

Присутствовали: - члены студенческого совета (9): В. Светличная, А.

Ишин, М. Череповский, И. Цветков, М. Денисова, Д. Солодовник, И. Александров,

В.Воробьев, А. Родюкова

Представители администрации:

Менеджер факультета права–

Бурмистрова Юлия Геннадьевна

Повестка дня:

1. О работе направлений ССФП и планах на ближайшее время;

2. Об активном участии в деятельности ССФП;

3. О проведении Посвящения первокурсников "Прайм Тайм";

4. О проведении LoveDay HSE LAW;

5. О проведении дня факультета HSE LAW DAY.

1. СЛУШАЛИ: О работе направлений ССФП и планах на ближайшее время
ВЫСТУПИЛИ: М. Череповский, Ю. Бурмистрова, Д. Солодовник, В.
Воробьев, И. Александров, В. Светличная
ПОСТАНОВИЛИ: Подведены промежуточные итоги работы направлений,

выявлены перспективы дальнейшего развития.
2. СЛУШАЛИ: Об активном участии в деятельности ССФП
ВЫСТУПИЛИ: Ю. Бурмистрова
ПОСТАНОВИЛИ: Дополнительно мотивировать членов ССФП к деятельности в

рамках направлений студенческого совета

3. СЛУШАЛИ: О проведении Посвящения первокурсников "Прайм Тайм"

ВЫСТУПИЛИ: М. Череповский
;
ПОСТАНОВИЛИ: Провести Посвящение первокурсников «Прайм Тайм» в

соответвствии с планом мероприятия

4. СЛУШАЛИ: О проведении LoveDay HSE LAW
ВЫСТУПИЛИ: М.Череповский
ПОСТАНОВИЛИ: Провести LoveDay HSE LAW в соответствии с планом

мероприятия

5. СЛУШАЛИ: О проведении дня факультета HSE LAW DAY.
ВЫСТУПИЛИ: М.Череповский; ;
ПОСТАНОВИЛИ: Провести день факультета HSE LAW DAY в соответствии с

планом мероприятия

                                                Председатель ____________________ М.В.Череповский

Секретарь ______________________ А.Ю.Ишин